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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Valbona Rraci 

ValbonaEmri RraciMbiemri

Zv. Kryesues/ePozita

Komuna e Therandës (Suharekës)Emri i Institucionit

TherandëAdresa e Institucionit

22.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Ndërmarrja e re AgroKosovaholding sh.p.kEmri i Neninstitucionit

16.02.2022Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Therandës 

(Suharekës)

Zv. Kryesues/e Therandë 16/02/2022

2 Management Development 

Associates (MDA)  

Punedhenesi primar

Menzxhere e intervenimeve Perandori Justian Nr 120 

Prishtinë
01/01/2013

Totali i deklarimeve:  2

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtepi 190x1/3 =63.33 190.00 Primdit 2006  50,000.00 Deklaruesitm2

2 Banesë 65.00 Vetananke 2015  30,000.00 Deklaruesitm2

 2Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

4,000.00 Deklaruesit2010VetanakeMakine1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Gorenje Elektromototri SH.A Gjakove  11,680.00  0.61 Deklaruesit31.12.2020

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Gjakovë  118,504.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1
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Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga MDA Prishtinë Teb  2,025.00

2 Pjesmarrja ne bord 

ndermarrje e re 

Agrokova Holding 

SH.P.K

AKP Prishtinë Teb  555.00

TË DHËNA TË TJERA
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